tentang Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintahan Daerah Pada Perusahaan 

Daerah Rokan Hulu Jaya. 

Pasal 5 

(1) Pemerintah Daerah melakukan pengurangan modal dalam bentuk uang 

yang bersumber dari kas perusahaan umum daerah rokan hulu jaya. 

(2) Jumlah Pengurangan Modal Daerah adalah sebesar Rp. 34.587.000.000,- 

(tiga puluh empat miliar lima ratus delapan puluh tujuh juta rupiah). 

(3) Pengurangan Modal Daerah pada perusahaan umum daerah rokan hulu 

jaya sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dimasukkan ke dalam APBD 

Rokan Hulu sebagai Penerimaan Daerah. 

Pasal 6 

Dengan pengurangan modal daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5, 

maka jumlah penyertaan modal Pemerintah Daerah pada perusahaan umum 

daerah rokan hulu jaya berkurang sebesar Rp. 34.587.000.000,- (tiga puluh 

empat miliar lima ratus delapan puluh tujuh juta rupiah). 

BAB IV 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 7 

Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari 2026. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Daerah ini dengan penempatannya dalam Lembaran Daerah Kabupaten